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Planlama: Üniversitemizin eğitim-öğretim süreçlerinin planlaması, Stratejik Plan ve Eğitim Politikası dikkate 

alınarak ilgili Enstitü, Fakülte, Yüksekokul ve Meslek Yüksekokulu tarafından gerçekleştirilmektedir. Eğitim-

öğretim süreçleri kapsamında yeni ders/program açma önerileri ve öğretim planı/ders güncelleme 

çalışmaları, paydaş geribildirimleri (anketler, GİMER, Danışman Kurulları)de dikkate alınarak ilgili birimler 

tarafından ilgili mevzuatlara göre yürütülmektedir. Akademik birimlerde  gerçekleştirilen planlamalar, ilgili 

kurul ve komisyonlarda (Birim Kurulları ve Eğitim Komisyonu) görüşülerek uygun bulunması durumunda 

Senato’da onaylanıp Yükseköğretim Kurulu oluruna sunulmaktadır. Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı, Akademik 

Birimler, Eğitim Komisyonu ve Kalite Komisyonu eğitim-öğretim süreçlerinin planlanmasında ve 

iyileştirilmesinde etkin rol üstlenmektedir.

Uygulama: Üniversitemizin eğitim-öğretim süreçleri; üst yönetim yönlendiriciliğinde  Öğrenci İşleri Daire 

Başkanlığı, Enstitü, Fakülte, Yüksekokul ve Meslek Yüksekokulu tarafından uygulanmaktadır.

Kontrol Et: Üniversitemizin eğitim-öğretim süreçlerinin ve program çıktılarına ilişkin kontrol; öğretim elemanı 

ve ders değerlendirme anketi, mezun memnuniyet anketi vb. paydaşlara uygulanan anketler, paydaş 

toplantıları, Öz Değerlendirme Raporları, Faaliyet Raporları, kurumun ve birimlerin Kurum İç Değerlendirme 

Raporu  aracılığıyla gerçekleştirilmektedir. Süreçte Enstitü, Fakülte, Yüksekokul ve Meslek Yüksekokulunun 

yanı sıra Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı, Kalite Komisyonu, Kalite Geliştirme Koordinatörlüğü, Öğrenci,  Kariyer 

Merkezi etkin rol üstlenmektedir. İlgili izleme mekanizmaları sonuçları iyileştirmeler için yol göstermektedir.

Önlem Al: Üniversitenin eğitim-öğretim süreçlerinin izlenmesi, değerlendirilmesi ve iyileştirilmesi Enstitü, 

Fakülte, Yüksekokul ve Meslek Yüksekokulu nezdinde gerçekleştirilmektedir. Gereksinim duyulan müfredat 

değişiklikleri ve/veya ders programı güncellemesi, birimlerin ilgili kurul ve komisyonlarından geçirilmekte ve 

Senato onayının ardından uygulamaya konulmaktadır. Alınan kararlar bir sonraki eğitim öğretim yılının 

planlanmasına temel oluşturmaktadır.
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Kurul Kararları, Senato Kararları, 

Müfredat düzeltmeleri, Yönetmelik 

Düzeltmeler, Komisyon Kararları

Akademik Birimler, Paydaş Görüşleri, Kalite Komisyonu, Birim Kalite ve 

Akreditasyon Ekipler,Faaliyet Raporları, Anketler, Öz Değerlendirme Raporları, 

YÖKAK Raporu, Kurul ve Komisyon Kararları

YÖK Kararları,YÖKAK Kararları, Stratejik Plan, Üniversite Senatosu 

Kararları,  Akademik Birim Kurul Kararları, AkademiK Kurul 

Kararları, Danışman Kurul Kararları , Komisyon Kararları

Akademik Birimler, Öğrenci İşleri 

Dairesi Başkanlığı,Yönetmelik, 

Yönergeler, Komisyon Kararları İlgili 

form ve belgeler
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